REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado Federal,

aditamento de licença para desempenhar missão no exterior, no Requerimento

REQ 28/2022 - CDIR  tendo em vista que a programação do evento 2022

International Partnering Forum (IPF), em Atlantic City, NJ, Estados Unidos da

América, foi alterada e acontecerá dentre os dias 25/04/2022 a 29/04/2022,

conforme documento anexo

Sala das Sessões, 15 de março de 2022.

Senador Carlos Portinho
(PL - RJ)

Líder do PL

S
F

/
2

2
8

2
7

.
6

7
2

2
3

-
0

2

(
L

e
x
E

d
it
*
)

00087/2022
REQ

S
F

/
2

2
8

2
7

.
6

7
2

2
3

-
0

2

(
L

e
x
E

d
it
*
)

00100.011388/2022-60 (VIA 001) - 00100.011388/2022-60-1 (VIA 001) (ANEXO: 001)